
'A- ■ -K
St I Ó1’. I p' Lii'y I . bkols 

zdar riF>d v>uu

Seidler
Garážová vrata, okna, žaluzie.

Vzorková Kancelář

U Malého lesa 24
591 01 Žďár nad Sázavou

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

SPSZSS00214209

Dcs, 12. liJ. z.d‘z3

k/|ňl<oYri? rolety,podlahy

Počati'*'! ...Pcčsí přík>’'»: .

www.okna-vrata.cz

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Obchodní firma Seidler s.r.o.,
se sídlem Žďár nad Sázavou, U Malého lesa 24

PSČ; 59101,

IČ; 29300908,

zastoupená jednatelem panem Martinem Seidlerem

jako prodávající na straně jedné, 

a
2. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

Studentská 761/1
591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Strakou

tel.; 566630512

fax.: 566631520

mob.; 732 457 687

e-mail: studenv(5)okna-vrata.cz

tel.: 566651210

fax.;
e-mail: doubek@SPSZR.cz

IČO: 48895598

DIČ: CZ48895598 

jako kupující na straně druhé, tuto

kupní smlouvu 
k zkázce evidované jako : 

23S0075B

I.
Účastníci na základě této smlouvy ujednali, že prodávající je povinen dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k 

Dodávka a montáž hliníkoví dveřní sestavy SULKO

v rozsahu a kvalitě dle objednávky {23S0075B), která je přílohou této kupní smlouvy 

a kupující se zavazuje tuto věc převzít a zaplatit prodávajícímu dále uvedenou kupní cenu.

II.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu shora uvedené za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši

123 866,00 Kč bez DPH
slovy: jednostodvacettřitisíceosmsetšedesátšest Kč
Kupující výše uvedené za tuto kupní cenu kupuje a po zaplacení kupní ceny v plné výši přejímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Obě smluvní strany se dohodly, že kupní cena ve výši

cena bez DPH sazba DPH DPH cena včetně DPH
123 866,00 Kč 21 % 26 011,86 Kč 149 877,86 Kč
bude ze strany kupujícího zaplacena prodávajícímu na jeho účet vedený u komerční banky, č. ú. 107-1516090267 
následovně

50 % smluvené částky, tj.: 61900 Kč

uhradí kupující na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím, a to nejpozději do : 7dní 

Zálohovou fakturu je prodávající oprávněn vystavit v den podpisu smlouvy.
Po dodání předmětu prodeje a provedení s ním souvisejících prací vystaví prodávající konečnou fakturu
s vyúčtováním zálohy a DPH, která je splatná nejpozději do 14 dnů od data jejího vyhotovení.

úhrada za plněni z této smlouvy bude leaiizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího který je správcem dané (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím



dálkový přistup ve smyslu ustanoveni J íít) zákone č iíP o dam z přidané ňodnoty. ve zněni pozdějéich předpisů (dále jen zákon o UPH-)
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající slané nespdehliviTn plátcem ve smyslu ustanovení § IG&3 zákona o DPH. smluvní strany se dohodly že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo přisluinému správa dané Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazeni přisluině čásh smluvní ceny rovnající se vyS( DPH 
faklurovaně prodávajícím
Tato ustanovení nebudou použila v případě že prodávající se kterým je uzavíraná smlouva není plátce DPH nebo v případech kdy se uplatni přenesená dartova povinnost dle 
ustanovení §92a a násl zákona o DPH

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v infixmačnim systému veřejné správy - Registru smluv Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této smlouvy včetně podpisů v infomiačním systému veňsjné správy - Registru smluv

Prodávající se zavazuje nejpozději do

13.12. montáž produktu.

předat předmět prodeje blíže popsaný v čl. I. této smlouvy kupujícímu. Pro případ, že kupující nezaplatí 

prodávajícímu shora uvedenou zálohu za dodání předmětu prodeje, účastníci sjednali, že o dobu tohoto 

prodlení se rovněž prodlužuje závazek prodávajícího předat předmět prodeje kupujícímu.

IV.
Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu prodeje blíže uvedeného v čl. I. této smlouvy, kupující
tímto prohlašuje, že je mu jeho stav znám, a že jej v daném stavu za výše uvedenou cenu kupuje.

V.
Účastníci této smlouvy ujednali, že kupující se stává vlastníkem věci blíže popsané v čl. I. této smlouvy

teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny stanovené v čl. II. této smlouvy.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Při předání předmětu prodeje se účastníci této smlouvy zavazují podepsat předávací protokol. Prodávající 
se současně zavazuje předat kupujícímu návod k obsluze prodávané věci a záruční a montážní list.

Záruční doba činí
24 měsíců

a počíná běžet od okamžiku převzetí věci ze strany kupujícího.

VI.
Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.
Případné změny či doplnění této smlouvy lze provést písemnou formou.

-T-ete-smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem otrou Sřhluvrrtch stran.—

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží 1 paré.
Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho ji podepisují.

Příloha ; Cenová nabídka č. 23SOO75B

dne:

Ing. Jiří Straka ředitelkupující

© Žďárnad'^^^'°^^š'to/a

ÍC-4S89S598 Sázavou
rzissgsssg



CENOVÁ nabídka č. 23S0075B
Akce: SPŠ Žďár nad Sázavou

DODAVATEL:

SULKO s.r.o.
Československé armády 981/41
789 01 Zábřeh
IČ 47976969
DIČ CZ47976969
Email: sulko@sulko.cz
Tel: 800 155 156
Bankovní spojení:
Komerční banka a.s.
Č.Ú.: 30102841/0100

OBJEDNATEL:

Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
59101 Žďár nad Sázavou
Česká republika
IČ: 29300908
Email; info@okna-vrata.cz (fakturace); seidler@okna-vrat

Společnost je zapsána v OR, vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5878.

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám následující nabídku:

Smysl otvírání křídla při pohledu ze strany pantů.
Uváděné rozměry: šířka/výška v mm.
Typy otevírán:
O - otvíravé, standardně dodávané se zvedačem křídla a pojistkou proti sklopení v otevřené poloze
OS - otvíravé a sklopné, standardně dodávané se zvedačem křídla, pojistkou proti sklopení v otevřené poloze a 
MIKROVENTILACÍ (od min. šířky okna 520mm)
S - sklopné
FIX - pevné zasklení
VD - vchodové dveře
BD - balkónové dveře
PSK - odsuvně-sklopné dveře
HS - posuvně-zdvižné dveře
Níže uvedené rozměry se rozumějí rozměry rámů bez přípojného profilu, u vchodových dveří a prvků s AI 
prahem výška od čisté „0" po horní hranu rámu. U sestav celkový rozměr sestavy bez přípojného profilu (v 
případě sestavy s vchodovými dveřmi nebo prvky s AI prahem výška od čisté „0" po horní hranu sestavy).
K sestavám je nutno dodat nákres. Rozměry jednotlivých dílů sestavy budou upraveny na základě použité statiky 
a doplňkových profilů.
V případě, že objednatel bude tyto rozměry garantovat, budou na jejich základě stanoveny přesné výrobní 
rozměry.
UVEDENÉ ROZMĚRY A ČLENĚNÍ GARANTUJI:
ANO NE podpis..................................................
Záruka na výrobky SULKO s.r.o. Zábřeh a na parapety je 60 měsíců. Záruka na ostatní příslušen.ství je 24 měsíců.
Výroba bude dokončena do 12 týdnů od doručení potvrzené objednávky a uhrazení zálohové faktury.
Doprava jde na náklady firmy SULKO s.r.o. Zábřeh. Vykládku dodávky zajistí objednatel.
Cenová nabídka má platnost 7 dní.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Souhlasím s uvedeným členěním a provedením položek a objednávám závazně položky uvedené v objednávce.

Vyhotovil;

V...................... dne .................................. podpis;



str. 2 z 3 23S0075B 12.9.2023

Suma položek 123 866,00 Kč
123 866,00 Kč

Částka bez DPH 
DPH 21% 21,00 %

123 866,00 Kč
26 011,86 Kč

Částka celkem 149 877,86 Kč



str. 3 z 3 23S0075B 12.9.2023

Pozice/W Ks Množství Popis Cena Sleva
před slevou

Cena 
po slevě

Cena * ks

1 1 Ks 1 Ks Hliníkový prvek
Rozměr; 2700x2800mm
Barva; RAL 9016
Doplňky; 13 systém pro AL prvky 
Číslo subdodávky; K23S0075A

110 544,00 Kč 110 544,00 Kč

2 1 1 Ks 1 Ks Demontáž stávájících dveří

1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

3 2 1 Ks 1 Ks Likvidace demontovaných dveří

1 542,00 Kč 1 542,00 Kč

4 3 1 Ks 1 Ks Montáž AL dveří

5 140,00 Kč 5 140,00 Kč

5 4 1 Ks 1 Ks Příplatek za práci z plošiny/lešení

6 5 1 Ks 1 Ks

405,00 Kč 405,00 Kč

Zapravení vnitřní špalety zaomítáním

5 005,00 Kč 5 005,00 Kč


